

INVOICE

The Flagpole Company

171 Twin Lake Dr

Onsted, MI 49265-9507

orders@flagpolecompany.com

+1 (800) 805-9728

www.flagpolecompany.com



Bill to
The Town Of Saratoga Airport
south 1st street
Saratoga, Wyoming 82331
PH// 3073297240

Ship to
The Town Of Saratoga Airport
south 1st street
Saratoga, Wyoming 82331
PH// 3073297240

Invoice details
Invoice no.: 11675
Invoice date: 06/11/2025

#	Product or service	Description	Qty	Rate	Amount
1.	EH255125	25'x5"x.125 External Halyard Commercial, Ground Sleeve Set, 1 Piece Aluminum Flagpole	2	\$1,880.95	\$3,761.90
2.	SH-CP	Nickle Plated 3 1/2" Bronze Snap Hooks with Vinyl Covers (Sold in Pairs)	2	\$19.95	\$39.90
3.	AN-BLK	Black Anodized Finish	2	\$400.00	\$800.00
4.	4X6P-USA	4'x6' Embroidered Poly Extra, Sewn Stars & Stripes American Flag with Brass Grommets. *Made in the USA*	1	\$63.95	\$63.95
5.	MISC - Miscellaneous	Miscellaneous	1	\$78.95	\$78.95

Total \$4,744.70

Ways to pay



View and pay